
UCHWAŁA NR XXXII/281/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/173/2004 Rady Miejskiej Łaz z dnia 30 września 2004 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na terenie miasta i gminy Łazy

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2222) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/173/2004 Rady Miejskiej Łaz z dnia 30 września 2004 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na terenie miasta i gminy Łazy wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4.  W razie zajęcia na cele bezpośrednio związane z budową kanalizacji sanitarnej dzienna stawka 
opłaty za zajęcie 1 m2 wynosi 1/10 stawki wskazanej w ust. 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach

Anna Staniaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 7290


		2017-12-27T12:34:11+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




